
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: invitación de la Esc. Juan P. Pringles UNSL - EX-2022-00381028- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La invitación de la Escuela Normal Juan Pascual Pringles de la Universidad Nacional de San Luis a formar parte del Acto por
la Celebración de la Revolución de Mayo y  la 106° tradicional Procesión Cívica a desarrollarse los días 24 y 25 de mayo en 
la ciudad de San Luis y, 

CONSIDERANDO:

Que es una oportunidad la participación de nuestro Colegio en el Acto por la Celebración de la Revolución de Mayo y  la 106°
tradicional Procesión Cívica por tratarse del Instituto Educativo más antiguo del país.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E: 

Art. 1°.- Aceptar la invitación de la Escuela Normal Juan Pascual Pringles de la Universidad Nacional de San Luis  a formar
parte del Acto por la Celebración de la Revolución de Mayo y  la 106° tradicional Procesión Cívica a desarrollarse los días 24 y
25 de mayo en  la ciudad de San Luis. 

Art. 2°.- Autorizar la participación de una delegación representativa de estudiantes y docentes del Colegio Nacional de
Monserrat, según Anexo 1. 

Art. 3°.- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio disponer de los medios necesarios para solventar los
gastos ocasionados por dicha actividad. 

Art. 3°.- Protocolícese, publíquese y archívese.





Anexo 1 
 


Delegación representativa de estudiantes y docentes Colegio Nacional de Monserrat 
 


2022 
  


 
 Apellido Nombre DNI  


1 ALCÁZAR María José 22.617.539 


2 ÁLVAREZ Alejandro 27.670.729 


3 ARBURÚA 
MARTÍNEZ 


María 46.033.495 


4 BEGUÉ Luz 46.033.161 


5 BIAZZUTTI Ornella 38.106.211 


6 CABRAL Victoria 46.290.365 


7 CIMA Carlos 24.992.224 


8 DAMIANI Andrés 22.147.241 


9 DE LA CUESTA Raúl Nicolás 34.061.627 


10 GUERRA Aldo Sergio 17.530.089 


11 LEONARDI Valentina 45.694.208 


12 MENDIOLAZA Guadalupe 46.034.279 


13 SERENO Belén 44.962.970 





	fecha: Lunes 23 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2022-263-E-UNC-DIR#CNM
		2022-05-23T13:11:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-23T14:25:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-23T14:26:00-0300
	GDE UNC




